[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.
	2021 г.
	№ 9

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	22.03.
	2021 ç.
	№ 9

Отарккă  ялĕ

	О принятии решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Строительство объектов водоснабжения в деревне Изедеркино Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в целях строительства объекта водоснабжения в деревне Изедеркино Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Вереск» (далее – ООО «Вереск»),  администрация  Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

      1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в целях строительства объекта водоснабжения в деревне Изедеркино Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (далее – Документация по планировке территории). .
      2. Рекомендовать ООО «Вереск» подготовить Документацию по планировке территории в соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса Российской Федерации.
    	3. Обеспечить проверку Документации по планировке территории, согласование и утверждение ее в установленном порядке.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                         Н.В.Белов

image1.png